

Príloha č. 2 - Cenová špecifikácia predmetu zmluvy

Názov prezentácie

Prezentácia CR SR letná turistická sezóna v regiónoch Slovenska
v Slovenskom inštitúte vo Varšave

Prezentácia kampane médiám sa uskutoční v dňoch:

22.5.2024

Počet účastníkov:

40

P.č	Popis položky	Položka	Predpokladaný max. počet	Merná jednotka	Cena za mernú jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH	DPH	Cena spolu s DPH
Dňa 7.9.2023								
Fixné položky								
1	Fixná položka	džús jablko 1 liter	5 ks	celok	3,40 €	17,00 €	3,40 €	20,40 €
2	Fixná položka	džús pomaranč 1 liter	5 ks	celok	3,40 €	17,00 €	3,40 €	20,40 €
3	Fixná položka	mineralna voda sytená 0,33/0,5 l	30 ks	celok	1,40 €	42,00 €	8,40 €	50,40 €
4	Fixná položka	mineralna voda nesýtená 0,33/0,5 l	30 ks	celok	1,40 €	42,00 €	8,40 €	50,40 €
5	Fixná položka	pirohy (vege - bryndzové, s kapustou, hríbové a pod)	30 ks	celok	4,80 €	144,00 €	28,80 €	172,80 €
6	Fixná položka	guláš/stroganof 0,3 l	30 ks	celok	4,80 €	144,00 €	28,80 €	172,80 €
7	Fixná položka	chlebičky mix	50 ks	celok	1,50 €	75,00 €	15,00 €	90,00 €
8	Fixná položka	chlieb, pečivo mix	100 ks	celok	0,80 €	80,00 €	16,00 €	96,00 €
9	Fixná položka	štrúdlá mix (jablková, maková, orechová)	40 ks	celok	2,50 €	100,00 €	20,00 €	120,00 €
10	Fixná položka	bratislavské rožky mix	40 ks	celok	1,80 €	72,00 €	14,40 €	86,40 €
11	Fixná položka	ovocný tanier (jablko, hruška, slivky)	1 ks	celok	39,00 €	39,00 €	7,80 €	46,80 €
12	Fixná položka	čertsvá zelenina-rajčina, paprika, uhorka - misa	1 ks	celok	39,00 €	39,00 €	7,80 €	46,80 €
13	Fixná položka	vinea 0,5 l	40 ks	celok	2,30 €	92,00 €	18,40 €	110,40 €
14	Fixná položka	servítky biele	100 ks	celok	0,10 €	10,00 €	2,00 €	12,00 €
15	Fixná položka	tanieri dezertné, misky na kapustnicu - jednorazové	80 ks	celok	2,20 €	176,00 €	35,20 €	211,20 €
16	Fixná položka	pribory - jednorazové	100 ks	celok	1,50 €	150,00 €	30,00 €	180,00 €
17	Fixná položka	zabezpečenie obsluhy počas celého podujatia	1	celok	252,00 €	252,00 €	50,40 €	302,40 €
18	Fixná položka	káva + cukor + mlieko	40	celok	1,90 €	76,00 €	15,20 €	91,20 €
19	Fixná položka	čaj	40	celok	1,55 €	62,00 €	12,40 €	74,40 €
Maximálna cena celkom za celý predmet zákazky						1 629,00 €	325,80 €	1 954,80 €

* Položky závislé na počte osôb budú fakturované podľa počtu nahlásených účastníkov, zaslané verejným obstarávateľom v dohodnutej lehote. Bližšie podmienky sú určené v zmluve o poskytnutí služieb.